
TERESINA - PISegunda-feira, 23 de abril de 2007 - Nº 75

41

A G E S P I S A

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/07 – CPL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE72.000 (setenta e dois mil) QUILOS DE POLÍMERO CATIÕNICO
LÍQUIDO. Acha-se aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de
Licitações, sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº. 101-N - Cabral, 5° andar, Bloco “C”,
o Edital PREGÃO PRESENCIAL Nº006/07 - CPL, com abertura dos envelopes, no dia 07
de maio de 2007, às 09:00 horas, no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor será
entregue aos interessados diariamente, de segunda à sexta-feira, das 7:30 às 13:30 horas. O
valor do Edital é de R$ 10,00 (Cinqüenta reais), para cobrir despesas com reprografia.
Maiores informações pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.

Maria Liduina Feitosa C. de Medeiros
                 Pregoeira

Maria do Socorro Teixeira Mello Sales
Diretora – Presidente da AGESPISA

Teresina,18 de  abril de 2007

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 004/06 - CPL

A Agespisa, informa aos interessados que a abertura do Edital Concorrência Pública
Nº 004/06, referente ao objeto de Contratação de serviços de Comunicação de Dados, na
tecnologia TCP/IP, para implementação da Rede de Comunicação de Dados da Agespisa,
interligando os pontos relacionados abaixo, ao Ponto Concentrador, na sua sede, na Avenida
Marechal Castelo Branco, 101 – Norte, em Teresina-Piauí.
Contratação do serviço de acesso dedicado à Internet, composto por um circuito dedicado
de comunicação de dados interligando a sede da AGESPISA ao ponto de prsença da
Contratada, fornecedora do acesso, juntamente com uma porta de acesso ao Backbone
Internet do provedor em Teresina-PI, com velocidade mínima de 4Mb/s.
Contratação de todos os Roteadores necessários à implementação da rede de Comunicação
de Dados da AGESPISA, assim como sua manutenção preventiva e corretiva, com abertura
dos envelopes marcados para o dia 26 de abril de 2007 às 09:00hs, no endereço marcado
anteriormente. Maiores informações pelo telefone (86) 3216-6300, Ramal 122.

Silvânia da Silva Carvalho
Presidente da CPL

MARIA DO SOCORRO TEIXEIRA MELLO SALES
Presidente da Agespisa

Teresina, 17 de abril de 2007

P. P. 6242

OUTROS

COMUNICAÇÃO AOS ACIONISTAS

AVISO

A Diretoria da ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A – AGESPISA avisa os
ACIONISTAS desta Empresa, com direito a voto, que realizará ASSEMBLÉIA
GERAL ORDINÁRIA, às 11:00 horas do dia 30 de abril de 2007, no edifício sede da
empresa, na Av. Mal. Castelo Branco, nº 101 – norte, em Teresina – PI, para
deliberarem sobre matérias de sua competência privativa.

Teresina (PI), 20 de Abril de 2007.

MARIA DO SOCORRO TEIXEIRA MELLO SALES
Diretora-Presidente

P. P. 6248
3-1


